AVISO DE ANULAÇÃO

PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 2025080701-PQ

AVISO DE ANULAÇÃO DA PRÉ-QUALIFICAÇÃO COMPLEMENTAR - PRÉ-

QUALIFICAÇÃO Nº 2025080701-PQ. O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

JAGUARIBE, através da Agente de Contratação de Pré-Qualificação, torna público que resolve

ANULAR a PRÉ-QUALIFICAÇÃO COMPLEMENTAR, cujo objeto trata da PRÉ-

QUALIFICAÇÃO PARA SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA EXPANSÃO DAS REDES DE

ESGOTO E ÁGUA DE DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE, SOB A

RESPONSABILIDADE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, que iria

realizar até às 09:00hs, do dia 14 de outubro de 2025, por se tratar de uma pré-qualificação especifica

e não permanente. Ressaltamos ainda que o resultado anteriormente publicado se mantém válido e sem

nenhuma alteração.  Maiores informações na sede do SAAE de Jaguaribe/CE no endereço: Rua 7 de

Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe – Ceará ou pelo telefone: (88) 3522-1487. Jaguaribe/CE, 02 de

outubro de 2025 - Jander Robson Bezerra Gomes - ORDENADOR DE DESPESAS.